道路占用許可の権利(譲渡・承継)申請書
令和　　年　　月　　日
東京都北多摩南部建設事務所長　殿

　譲渡する者　　住所
氏名
[bookmark: _GoBack]連絡先℡

譲渡される者　住所
氏名
連絡先℡
東京都道路占用規則１１条の規定に基づき、下記のとおり占用許可権の（譲渡・承継)の許可を申請します。
	１ 占用物件
	１：看板　　２：日よけ
３：その他(                                     )

	２ 占用場所
	市　　　　　町　　丁目　　　番　　　号地先

	３ 占用許可年月日
	平成・令和　　　年　　　月　　　日

	４ 占用許可番号
	北南建管　　第　　　　号

	５ 譲渡発生年月日
	令和　　　年　　　月　　　日

	６ 譲渡理由

	７ 添付書類
	既許可書(写)

道路占用許可の権利(譲渡・承継)申請書【記入例】提出部数
３部

令和　　年　　月　　日
東京都北多摩南部建設事務所長　殿

　　　譲渡する者　　住所　　　　　　　　　　　　　　　 許可書と一致する占用者の住所と氏名を記入

氏名
連絡先℡

譲渡される者　住所
氏名
連絡先℡
東京都道路占用規則１１条の規定に基づき、下記のとおり占用許可権の（譲渡・承継）の許可を申請します。
	１ 占用物件
	１：看板　　２：日よけ
３：その他(                                     )

	２ 占用場所
	市　　　　　町　　丁目　　　番　　　号地先

	３ 占用許可年月日
	平成・令和　　　年　　　月　　　日

	４ 占用許可番号
	北南建管　　第　　　　号

	５ 譲渡発生年月日
	令和　　　年　　　月　　　日

	６ 譲渡理由
	例：店舗の売買によるため
例：許可受者死亡による相続のため

	７ 添付書類
	既許可書(写)